
Spannteppiche, Polstermöbeln und Matratzen werden vor Ort in Ihrer Wohnung gereinigt. 
Ein Fachmann begutachtet die Lage/Beschaffenheit der Objekte und stellt ein verbindliches 
Anbot. Um Probleme zu vermeiden zeigen Sie uns, falls vorhanden, Pflegehinweise oder 
Stoffmuster.

Für Kleinflächen unter 25 m² oder Einzelreinigung von Matratzen/Polstermöbel wird eine
Mindestpauschale von € 200,- inkl. Material und Anfahrt (Wien) verrechnet.

Anfahrtspauschalen in Wien gratis, außerhalb Wien auf Anfrage

Regiearbeiten nach Arbeitszeit €    75,- /h

SPANNTEPPICHREINIGUNG
 Kleinflächen unter 25 m² €   200,00
Objekte von 25 - 100 m² € 8,00 /m²
Objekte über 100 m² € 7,00 /m²
Geschäftsflächen auf Anfrage
 

POLSTERMÖBELREINIGUNG
 

Sessel ab € 15,-
Kücheneckbank ab € 80,-
Fauteuil € 60,-  bis 80,-
 

2er Bank € 120,-  bis 180,-
3er Bank € 180,-  bis 220,-
 

Imprägnierung +20% vom Reinigungspreis

MATRATZENREINIGUNG

Matratze ca. 90x200 cm € 35,-
 

Probereinigung kostenlos
Allergentest kostenlos

PREISLISTE-HAUSREINIGUNG

MIGO Teppich|Service, Lagerstraße 48, 2441 Mitterndorf, Tel.: 02234-79800,   www.migo.at
Preise inklusive 20% MwSt. Stand 2020

Falls der Reinigungspreis unter €150,- 
ausmachen sollte, kann ein Gutschein 
über max. € 50,- für einen Einkauf bei 
HELM ausgestellt werden. Gültigkeit 3 
Monate.

Bei reiner Matratzenreinigung kann man 
bei einer Mindestpauschale von €120,- 
bleiben.


